suffraganeum Posnaniensem , xxin sessionibus

formavit, peregit, et in anno mdclxxxv, die

xxiii Martii, definivit, et definitive sententiavit:

plene et sufficienter constitisse, dictae servae Dei

Cunpgundi, ducissae et reginae Poloniae, cultum

exbibitum esse a centum quinquaginta et ultra

annis (in hoc enim processus formandus injun-

ctus erat) idque ante memorata decreta Urbani

Papa; VIII, et ad prassens exhiberi, ac in dies

augeri cumscitu et tolerantia Ordinariorum Cra-

coviensium
;
proindeque causam praesentem ver-

sari in casu excepto a praedictis decretis felicis

recordationis Urbani Octavi super non cultu in

sanctissima Inquisitione editis; et propterea de-

claravit, in hujusmodicausapraefatis decretis nul-

lo modo contraventum esse, sed sufficienter il-

lis paritum fuisse, et esse i.

109 Ista fuit sententia definitiva prajnominati

reverendissimi suffraganei Cracoviensis. Ipsum

vero processum, documenta, scripturas, auctores

fide dignos, sanctimoniam dictae servae Dei Cu-

negundis, virtutes heroicas, opera misericordiae

et charitatis, miracula et gratias recensentes,

ceteraque authentica ad causam spectantia, re-

visiones, inquisitiones perlegit, collationavit et

propria manu subscripsit et sigillo suo obfirma-

vit, anno Domini mdclxxxvii , die xv Januarii

Cracoviae in capella S. MariaB Magdalenae, in pla-

tea canonicorum. Qui deinde processus Romam
ad S. Rituum Congregationem per R. P. Alber-

tum Karwacki , Ordinis Minorum S. Francisci

Conventualium, missus et delatus fuit k.

110 Anno mdclxxxv, xvi Januarii magnifica

Christina Daebska, mauu laborans, quae aresce-

bat, et jam in statu proximo totalis arefactionis

erat ; cum medici nihil juvare potuissent, et ter-

ror et dolor rectum dedere consilium recurrendi

adB. Cunegundem
;
postquemrecursumpristinae

sanitati reddita est ; et illa in memoriam manum
obtulit argenteam.

Eodem anno nobilis, quia consularis Craco-

viensis, viri uxor Anna Zaleyska, per semialte-

rura annum in lecto decumbens, a medicis dere-

licta, ultiraos vitae suae traxit dies
;
quae oblata

B. Cunegundi, afflictos maritum et filium recu-

perata sanitate solata est. Qui grati beneficii ta-

bulam argenteam, pondere et magnitudine insi-

gnem, ipsaque et ipsi prasentes ad tumbam D.

Cunegundis

F.X MtCWVO
COMOBII
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r\ ARCH1V0
I OBNOBI1

Sandecemsis.

aliique plu-

res

fniusvts ge-
ucris.

Cunegundis obtulerunt , cum sequenti inscri-

ptione :